P: Munda cor meum ac lábia mea, omnípotens Deus, qui lábia Isaiae Prophétæ cálculo mundásti ignito: ita me tua grata miseratione dignáre mundáre, ut sanctum Evangélium tuum digne valem̄ nuntiáre. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Jube, Dómine, benédicere.

Dóminus sit in corde meo, et in lábiis meis: ut digne et competénter annúntiem Evangélium suum. Amen.

AT THE LEFT SIDE OF THE ALTAR

(Stand)

P: Dóminus vobíscum.

S: Et cum spíritu tuo.

P: Seqüentia sancti Evangélii secundum Lucam.

S: Glória tibi, Dómine.

COLLECT

Da nobis, quæsumus, Dómine, ut et mundi cursus pacifice nobis tuo órdine dirigátur: et Ecclésia tua tranquilla devotio lāetetur. Per Dóminum nostrum Iesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus, per omnia sǽcula sǽculórum. Amen.

EPISTLE Romans 8: 18-23

Fratres: Existimó quod non sunt condignæ passiōnes hujus témporis ad futúram gloriām, quæ revelábitur in nobis. Nam exspectatiōnem Dei expéctat. Vanitati enim creatúra subjécta est, non volens, sed propter eum, qui subjecit eam in spé: quia et ipsa creatura liberábitur a servitúte corruptionis, in libertátem gloriæ filiorum Dei. Scimus enim quod omnis creatura ingemiscit, et párturit usque adhuc. Non solum autem illa, sed et nos ipsi primitias spiritus habéntes, et ipsi intra nos géminus, adoptionem filiorum Dei exspectantes, esto refugiūm páuperum in tribulatiōne. Alleluja.

GRADUAL Psalms 78: 9-10

Propitius esto, Dómine, peccátis nostris, ne quando dicant gentes: Ubi est Deus eorum? Adjuva nos, Deus salutáris noster: et propter honórem nóminali. Dómine, libera nos. Alleluja, alleluja. (Ps. 9: 5, 10) Deus, qui sedes super thronum, et párturit usque adhuc. Non solum autem illa, sed et nos ipsi primitias spiritus habéntes, et ipsi intra nos géminus, adoptionem filiorum Dei exspectantes, esto refugiūm páuperum in tribulatiōne. Alleluja.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

(Only at High Mass when incense is used)

P: Ab illo benedicáris, in cuius honóre cremáberis.

AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR

(Stand)

P: Dóminus vobíscum.

S: Et cum spíritu tuo.

P: Seqüentia sancti Evangélii secundum Lucam.

S: Glória tibi, Dómine.

COLLECT

Da nobis, quæsumus, Dómine, ut et mundi cursus pacifice nobis tuo órdine dirigátur: et Ecclésia tua tranquilla devotio lāetetur. Per Dóminum nostrum Iesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus, per omnia sǽcula sǽculórum. Amen.

EPISTLE Romans 8: 18-23

Fratres: Existimó quod non sunt condignæ passiōnes hujus témporis ad futúram gloriām, quæ revelábitur in nobis. Nam exspectatiōnem Dei expéctat. Vanitati enim creatúra subjécta est, non volens, sed propter eum, qui subjecit eam in spé: quia et ipsa creatura liberábitur a servitúte corruptionis, in libertátem gloriæ filiorum Dei. Scimus enim quod omnis creatura ingemiscit, et párturit usque adhuc. Non solum autem illa, sed et nos ipsi primitias spiritus habéntes, et ipsi intra nos géminus, adoptionem filiorum Dei exspectantes, esto refugiūm páuperum in tribulatiōne. Alleluja.